

بِسْمِ اللَّهِ الرَّحْمَنِ الرَّحِيمِ



شرکت سهامی ذوب آهن اصفهان



سند همکاری دانشکده علوم تربیتی و روان شناسی با شرکت ذوب آهن اصفهان

در راستای تحقق اهداف تفاهم نامه فی مابین دانشگاه اصفهان و شرکت ذوب آهن اصفهان و پیرو جلسات معاونت حوزه منابع انسانی و امور اجتماعی با دانشکده علوم تربیتی و روان شناسی، همکاری های این دانشکده با شرکت بشرح مندرجات این سند همکاری مصوب گردید.

۱. هدف

افزایش سلامت روحی کارکنان و خانواده ایشان در راستای توسعه منابع انسانی شرکت

۲. دامنه کاربرد

جامعه هدف و دامنه کاربرد مصوبات این سند شامل کلیه کارکنان شرکت (اعم از رسمی - قرارداد کار معین) و خانواده ایشان می باشد.

۳. خدمات مورد توافق

دانشکده علوم تربیتی و روان شناسی خدمات خود را در چارچوب تفاهم نامه فیما بین در سه بخش پژوهشی، آموزشی و مشاوره به شرح زیر ارائه می نماید:

۱-۳- پژوهش

تحلیل روان شناختی شغل و شاغل، یکی از مهمترین دغدغه های موجود تناسب بین شغل و شاغل است در این زمینه لازم است همه مشاغل شرکت به مرور بررسی و کاربردگ شرح ویژگی های روان شناختی هر شغل آماده شود.

بررسی ویژگی های شخصیتی متقاضیان استخدام، پس از تهیه کاربردگ روان شناختی ویژه هر شغل لازم است شرکت از تناسب متقاضیان استخدام در هر شغل اطمینان حاصل کند.

بررسی ویژگی های روان شناختی شاغلین جهت کشف تناسب ها و عدم تناسب ها .

بررسی استرس شغلی در شرکت و برآورد میزان استرس جهت کشف شیوه های فعال مقابله با استرس و اتخاذ خط مشی و راهبردهای لازم.

۲-۳- آموزش

آموزش کارکنان در جهت تعالی شغلی و حرکت از موضع شغل تا موضع رسالت

آموزش کارکنان در جهت تعالی کار- خانواده

آموزش خانواده ها در جهت توسعه فردی و خانوادگی و تعالی خانواده- کار

آموزش دانش آموزان و دانشجویان در مسیر زندگی تحصیلی- شغلی شایسته

آموزش گذار به بازنشستگی موفق و پویا برای افراد در آستانه ی بازنشستگی

۳-۳- مشاوره

خدمات مشاوره ای که در قالب قرارداد با مرکز خدمات روان شناسی و مشاوره دانشگاه قابل ارائه خواهد بود عبارتند از :

۱-۳-۳- خدمات روان شناسی و مشاوره تربیتی و تحصیلی (کودک و نوجوان ، فرزندپروری ، افت تحصیلی، برنامه ریزی درسی، انتخاب رشته، کنکور و ...)

۲-۳-۳- خدمات روانشناسی و مشاوره فردی و خانوادگی (اختلالات خلقی، افسردگی، دوقطبی، اضطرابی، وسواس ، ترس ، ازدواج ، اختلافات خانوادگی و ...)

۳-۳-۳- خدمات روانشناسی و مشاوره شغلی (استرس ، فرسودگی شغلی و ...)

۴-۳-۳- انجام تست و آزمون های روانشناختی مورد نیاز و تحلیل آنها

لازم به ذکر است که خدمات روان پزشکی در چارچوب این تفاهم نامه نمی باشد.

۴. فرایند انجام کار

فرایند انجام کار در هر مورد بر اساس توافقات فی‌مابین تصویب و اجرا خواهد گردید.

۵. نحوه محاسبه و پرداخت هزینه ها

آنالیز فهرست های بها و نحوه محاسبه در مورد هر یک از خدمات بایستی در زمان تدوین فرایند انجام کار توسط دانشکده تهیه و پس از تایید دستگاه نظارت مربوطه و تایید مدیرعامل شرکت در قالب قرارداد باز مندرج در تفاهم نامه قابل پرداخت خواهد بود.

۶. مدت

مدت این سند همکاری بر اساس مدت مندرج در تفاهم نامه فی‌مابین دانشگاه و ذوب آهن اصفهان خواهد بود.

معاونت منابع انسانی و امور اجتماعی

ذوب آهن اصفهان

مهدی بهرامی



ریاست دانشکده علوم تربیتی و روان شناسی

دانشگاه اصفهان

محمد رضا عابدی

